
ГБУ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО  
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ» 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА 
171250, Тверская область, г. Конаково, ул. Маяковского, д.7 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 
       14.07.2020 г.                               г. Конаково                                         № 99 
 
 
«Об утверждении Антикоррупционной политики» 
 

В целях повышения эффективности противодействия коррупции в 
Государственном бюджетном учреждении «Комплексный центр социального 
обслуживания населения» Конаковского района (далее – ГБУ КЦСОН 
Конаковского района), в соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 
25.12.2008г., указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 №378 
«О национальном плане противодействия коррупции  2018-2020 годы»  
П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить Антикоррупционную политику ГБУ КЦСОН Конаковского 
района  (далее – Политика) (прилагается). 

2. Назначить ответственным за реализацию Политики в ГБУ КЦСОН 
Конаковского района Позднякову О.В. - заместителя директора ГБУ КЦСОН 
Конаковского района. 

3.       Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 
 
 

 
Директор ГБУ «КЦСОН» 
Конаковского района                                                                     Т.Е. Дорошенко 
 
 
С приказом ознакомлен: 
 
 
Заместитель директора________________________О.В. Позднякова 


